
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2017  

      Uchwała Nr XLIX/384/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 29.08.2017 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa użytkowania na rzecz Muzeum 

Inżynierii Miejskiej na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr: 157/252, 

158/16, 158/17, 158/22, 158/70, 158/72, 158/20, 158/21, 158/23, 158/13, 

158/68 oraz części działek nr: 158/25 i 158/19 położonych w obr. 7 j. ew. 

Nowa Huta przy ul. Stella Sawickiego (GS-02.6845.4.4.2017.AK  

z dn. 27.07.2017 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania na rzecz Muzeum 

Inżynierii Miejskiej na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr: 157/252, 158/16, 

158/17, 158/22, 158/70, 158/72, 158/20, 158/21, 158/23, 158/13, 158/68 oraz części 

działek nr: 158/25 i 158/19 położonych w obr. 7 j. ew. Nowa Huta przy ul. Stella 

Sawickiego celem prowadzenia działalności statutowej (GS-02.6845.4.4.2017.AK z dn. 

27.07.2017 r.). 

§ 2 .  

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 

Działki te znajdują się przy byłym hangarze lotniczym i dysponuje nimi obecnie 

Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie. Ustanowienie prawa użytkowania umożliwi 

prowadzenie działalności statutowej. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 


